

جنة المفرق للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 4f470

وقت تثبيت الطلب 15-04-2025 18:51:22

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة	الكمية	السعر	المجموع
شمندر 1 كيلو	-	-	-	2	0.69	1.38
كوسا نخب ثاني	-	-	-	2	0.99	1.98
ليمون صنف ثاني	-	-	-	1	0.89	0.89
اسود حمصي 1 ك	-	-	-	2	0.69	1.38
فلفل حلو 1 كيلو	-	-	-	2	0.89	1.78
بطاطا بلديه 1 كيلو	-	-	-	3	0.45	1.35
خيار بلدي	-	-	-	2	0.49	0.98
خس بلدي 1 حبة	-	-	-	2	0.25	0.50
بصل اخضر 1 ك	-	-	-	1	1.49	1.49
اعشاب 1 ضمة	-	-	-	3	0.15	0.45
بندورة سوبر 1 كيلو	-	-	-	3	0.59	1.77

ملاحظات اضافية:

المجموع الكلي: 13.95